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
ке сауна, гараж. тел. 8-918-529-93-04, после 15 час.
59835 Дом в п. Аюта, газ, вода, свет. Недалеко оста-
новка и все важные объекты. Продаю или меняю на 
г. Новошахтинск. Рассмотрим любой вариант. Соб-
ственник. тел. 8-918-535-09-64.
59834 Дом пл. 60 кв.м, р-н Фрунзе. Гараж, л/душ, 4 
сот. тел. 8-988-542-35-83, после 18 час.
59840 Дом, п. Дуваново, земля в собственности, име-
ется газ, вода в доме, паровое отопление. Земли 10,9 
сот., сад. тел. 8-928-164-62-34, 8-925-906-22-71.
850 Центр, ул. Халтурина, частный сектор, пл. 60 
кв.м,  6 сот., отопление котёл, в/у, место расположе-
ние - конечная маршруток и автобусов, т.е. продук-
товый рынок. Ц. 2600000 руб. тел. 8-906-180-81-08. 
850 Р-н Телевышки, дом пл. 60 кв.м, газ, водяное 
отопление, сливная яма. Летняя кухня с газом. До 
центра 15 мин. ходьбы. Земля в собственности 7,4 
сот. Межевание. тел. 8-900-129-20-45. 
850 Дом пл. 49 кв.м. В доме вода, санузел.Отопле-
ние печное, 6 сот. земли. Ц. 680 т.р. Возможен торг. г. 
Шахты ул. Черкасова, 26. тел. 8-928-606-25-79.
240 Дом пл. 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые ком-
наты, отопление газ - форсунка, во дворе кухня 17 
кв.м, с душевой, отоплением - форсункой, погре-
бом, летний душ, туалет и кирпич. сарай, 6 сот. в 
собственности. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

59856 Срочно! Дом, кухня, 12 сот. 
земли, в частной собственности. Все 
удобства, газ, вода, возможно под-
ключение к интернету. В п. Интерна-
циональный. тел. 8-951-494-80-42.
59857 Продаем или меняем дом 
кирпичный, газ, свет, вода - на уч-
ке с культурными насаждениями. 
Остановка и все важные объекты 
недалеко. В хорошем р-не п. Аюта. 
Агентствам и лицам со спортивным 
интересом не беспокоить. Покупа-
телю обр. по тел. 8-928-621-23-90.
63 Срочно! 2-эт. дом, пл. 112 кв.м, 2 
спальни, гараж, земли 4 сот., двор - 
плитка, центр (ул. Новогодняя). Ц. 5 
млн.руб. АН, тел. 8-928-118-64-34.
63 Срочно! Дом 2-эт., пл. 165 кв.м, 
с ремонтом + гостевой дом пл. 100 
кв.м, в/у, баня, земли 8 сот., р-н ав-
товокзала (ул. Дачная). Ц. 7 млн. 700 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
933 В х. Маркин жилой дом, пл. 51,3 кв.м, 3 комнаты, 
в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственности. 
Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
933 В п. Аюта жилой каменный дом пл. 63 кв.м, 4 
комнаты, кухня, АГВ, в/у, с/у, уч-к 7,4 сот. в собствен-
ности, хозпостройки. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
933 В Мелиховке (р-н храма) земельный участок 11 
сот., коммуникации по меже. Ц. 350 т.р. тел. 8-988-
518-42-44.
933 В п. Гидропривод жилой дом пл. 37 кв.м, газ, во-
да, уч-к 5 сот. Ипотека не подходит. Ц. 1 млн. 250 т.р. 
тел. 8-988-518-42-44.
224 Дом в центре города, кирпичный, в/у, в/п 3 м, 
м/п окна, полы - ламинат, крыша - металлочерепи-
ца, новая пристройка. Земли 3,5 сот., в собственно-
сти. тел. 8-961-400-41-40.
5380 Дом в п. Нежданная, р-н вещевого рынка, пл. 
63 кв.м, 4 комнаты, АГВ, в/у. Земли 4,8 сот. в соб-
ственности. Все вопросы по телефону. Ц. 1500 т.р. 
Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
5379 Срочно! Ветхий дом, состояние не жилое. Зем-
ли 9 сот., не в собственности. Можно под прописку 
или материнский капитал. Ц. 130 т.р. АН. тел. 8-918-
512-92-30.
5385 Дом, флигель, гараж, земли 6,33 сот., все удоб-
ства, газ, в р-не ж/д вокзала. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-
411-48-09. Собственник.
240 Дом пл. 32 кв.м, п. Красный, 3 комнаты, печ-
ное отопление. Во дворе еще два жилых дома (14 
и 16 кв.м). В одном ванная комната с канализацией 
(слив. яма), во втором - кухня. На уч-ке хозпострой-
ки, большой погреб, летний душ и туалет. Земли 14 
сот., ухоженный двор и строения. 870 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.
240 Два дома, оба пл. по 41 кв.м, на уч-ке в 5 сот. 
(в собственности), в центре города. В одном доме 
отопление газ - форсунка, санузел, 2 комнаты. Во 
втором доме 3 комнаты, отопление АГВ. Кухня кир-
пичная, с большим санузлом, жилой комнатой и 
кухней. Двор - асфальт, ухоженный. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-961-404-11-05.
240 Дом пл. 55,7 кв.м, п. Нежданная, р-н стациона-
ра, 3 комнаты, кухня, отопление АГВ (напольный ко-
тел), есть комната для установки ванны и унитаза, 
канализация - слив. яма. Во дворе есть гараж, лет-
няя кухня. Земли 5 сот. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-906-
180-48-14.
240 Дом пл. 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые комна-
ты, кухня 10 кв.м, санузел совмещен, отопление АГВ, 
м/п окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. зем-
ли в собственности. 1520 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
240 Дом со в/у, 51 кв.м, р-н МРЭО ГАИ, 120 м от ул. 
Маяковского, 4 комнаты, кухня и совмещенный с/у, 
отопление - газ. котел. Земельный уч-к 7 сот. Ц. 2250 
т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
240 Жилой дом пл. 32,5 кв.м, со в/у, р-н п. Артем, 
дом состоит из жилой комнаты, кухни, санузла. В 
доме есть вода и свет. Газ по меже. Земельный уч-к 
5,7 сот. в собственности, есть межевание. 450 т.р., 
небольшой торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
240 Дом пл. 78 кв.м. п. Фрунзе, р-н 14-й школы, 4 
комнаты, кухня 9 кв.м, с/у в доме (слив. яма), ото-
пление - напольный котел, м/п окна, большая ве-
ранда. Во дворе гараж, хозпостройки. Земли 16 сот. 
в собственности. 1520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
240 Дом пл. 40 кв.м, р-н швейной ф-ки, 3 комнаты, 
кухня, ванная в доме, канализация - слив. яма, ото-
пление газ. форсунка, горячая вода - эл. водогрей-
ка. Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня, навес, 
хозпостройки, заезд для машины, ухоженный двор 
(6 сот.). 1550 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
240 Дом пл. 47,6 кв.м, п. Артем (Первомайский), 4 
комнаты, помещение под котельную и санузел (газ 
и вода введены в дом, без газового оборудования). 
Окна м/п, есть подвал. Во дворе газифицир. кух-
ня, гараж, хозпостройки, заезд для машины. Зем-
ли 6 сот. в собственности. 800 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
76390 Дом в п. Каменоломни, 75 кв.м, отопление - 
форсунки, вода в доме, туалет в доме и на улице. Во 
дворе жилой флигель 47 кв.м, л/кухня с камином, 
сибирская банька, две скважины, бассейн. Земель-
ный уч-к 15 сот. Все в собственности. Документы го-
товы. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
59996 Новый 2-эт. дом, пл. 140 кв.м, кирпичный, 
внутри поштукатурен, пошпаклеван, отопление 
есть. Земли 4 сот., все в собственности, можно под 
ипотеку. Недалеко от центра. Рядом школа. Ц. 3 млн. 
600 т.р. тел. 8-904-501-33-20, 8-904-449-17-85.
59999 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна - пла-
стик, вода в доме, удобства на улице, отопление 
печное (газ по меже), уч-к 6 сот. земля в собствен-
ности, по фасаду 17 м. Есть хозпостройки, кухня с 
печным отоплением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
59999 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения (р-н 
маг. «Сибиряк»), пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, ото-
пление АГВ, в/у, душ/туалет в доме, сост. жилое, 
окна/полы - дерево. Уч-к 5 сот., земля в собственно-
сти, есть летняя кухня с газом, сараи и душ/туалет. 
Небольшой торг. тел. 8-909-417-53-81.

59999 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», ул. 
Куйбышева, пл. 42 кв.м, в/п 2,6 м, кирпичный, ото-
пление АГВ, в/у, с/у совмещен, 3 жилые комнаты, 
м/п окна. Уч-к 4,2 сот. в собственности. Также есть 
небольшой дом во дворе - 30 кв.м, АГВ, в/у и навес 
для авто. тел. 8-909-417-53-81.
59999 Срочно! Дом в п. Власовка (р-н конечной 
остановки, школа №31, сост. жилое, пл. 53 кв.м, в/п 
2,6 м, 4 жилые комнаты, отопление АГВ, душ в доме, 
туалет во дворе. Во дворе гараж, летняя кухня. Уч-к 
8 сот. в собственности. тел. 8-909-417-53-81.
250 Жилой, ухоженный дом пл. 50 кв.м, ул. Жемчуж-
ная, 21, р-н Красинского мемориала, в/у, 3 комнаты, 
напольный котел. Остается кух. стенка, стир. машин-
ка. Заходи и живи. Уч-к 5,5 сот. тел. 8-909-441-90-82.
5520 Небольшой домик в п. Красина, вода, свет, 
печное отопление, газ рядом. Требует ремонта. Ц. 
400 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
263 Кирпичный дом из 4-х комнат, со в/у, в п. Май-
ский, пл. 67 кв.м, м/п окна, отопление АГВ, 8 сот. 
земли в собственности. На уч-ке кирпичный гараж. 
Ц. 1,6 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.

ИЩУ РАБОТУ
59700 Ищу работу по уборке приусадебных террито-
рий, дворов, клумб. Работы любой сложности. Копка, 
покос. тел. 8-960-454-80-27, Анна, 8-908-199-72-73.
59858 Ищу работу сиделки. тел. 8-928-621-23-90.
67 Ищу работу сиделкой, опыт работы есть, 6,5 лет, 
без вредных привычек, аккуратная. тел. 8-901-363-
83-67.

ОБРАЗОВАНИЕ
503 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 
час. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

59584 Школа будущего первоклассника «Об-
учайка» приглашает ребят 5-6 лет на занятия 
по подготовке к школе и коррекции речи. тел. 
8-918-893-10-31.

5381 КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И СЕРВИСА 
ДГТУ В Г. ШАХТЫ ОБЪЯВЛЯЕТ ПРИЕМ ОБУ-
ЧАЮЩИХСЯ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ (БЮД-
ЖЕТ И КОММЕРЦИЯ): «ЭКОНОМИКА И БУХ-
ГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ»; «СТРАХОВОЕ ДЕЛО»; 
«ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРО-
ГРАММИРОВАНИЕ»; «ГОСТИНИЧНОЕ ДЕЛО»; 
«КОНТРОЛЕР БАНКА». НИЗКИЕ ЦЕНЫ! В ИН-
СТИТУТ БЕЗ ЕГЭ. ТЕЛ. 8-918-508-48-75. ПРИ-
ЕМ ДОКУМЕНТОВ ПО АДРЕСУ: УЛ. ШЕВЧЕН-
КО, 147 (ВХОД СО СТОРОНЫ ПАРКА).

ГАРАЖИ
Продается гараж в р-не рынка 
«Стайер», размер 6х11 м, с ямой и 
подвалом. тел. 8-903-472-09-07.

59293 Продаю гараж в центре, в р-не Ледового двор-
ца, мкр-н Горняк, гараж кирпичный, под всем гаражом 
сухой подвал. Новая крыша и ворота, размер 5,2х4,40 
м. Цена 300 т.р. тел. 8-951-494-82-82.
77990 Продаю гараж, р-н Города Будущего, ул. 
Кольцевая, пл. 27 кв.м, подвал под всем гаражом. Ц. 
280 т.р., торг. тел. 8-908-196-52-13.
59658 Продаю гараж пл. 26 кв.м, в кооперативе 
«Текстильщик». тел. 8-950-860-72-41.
5259 Продается капитальный, кирпичный гараж пл. 
24 кв.м, в п. Каменоломни (гаражный кооператив в 
р-не «Бассейы Дона»). Имеется смотровая яма, элек-
тричество. Цена 300 т.р. Торг. тел. 8-918-857-43-47.
59475 Собственник продаёт кирпичный гараж в 
центре, р-н кинотеатра «Родина», пл. 30 кв.м, смо-
тровая яма, свет. Документы готовы, земля в соб-
ственности. Ц. 620 т.р. тел. 8-928-194-99-33.
59836 Продам гараж в кооперативе «Восход» в п. 
ХБК, общ. пл. 26,3 кв.м, с подвалом, недалеко от сто-
рожки, в отличном состоянии. Ц. 210 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-904-344-58-43.
59850 Продается гараж на 2 машины, в р-не «Стай-
ера», рядом земельный уч-к 3х6 м в собственности. 
Гараж высокий, с подвалом. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-918-580-78-10
933 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.
229 Сдам гараж в аренду, можно под склад, пл. 32 
кв.м, во дворе дома по пр. Победы Революции, 120 
Б, возле площади Солдата. тел. 8-938-111-33-60.
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Участников Великой Отечественной войны
1 июля Надежду Ивановну Андрееву

Бывших несовершеннолетних узников 
«Концлагерей»
1 июля Надежду Ефимовну Краснову
3 июля Тамару Николаевну Кривошееву
6 июля Светлану Павловну Махову
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

59295 Услуги риэлтора. Узаконение гаражей. 
Оформление земли под строительство. Оформ-
ление, регистрация любых сделок с недвижимо-
стью. Оформление наследства. тел. 8-988-898-32-
71, 8-909-412-58-19.

59738 Кв-ра в бараке, 3-комнатная, 48 кв.м. газ, во-
да, комнаты большие, всегда сухие. Прилагается 5 
сот. земли. Место заезда. Все удобства. По ул. Же-
лезнодорожная, 63 в п. Интернациональный. тел. 
8-938-44-021-28, Валентина.

240 Продается кв-ра пл. 18 кв.м, р-н Калинина, 2/4 
эт. кирпич. дома, вода, свет, туалет есть. Душа нет. Ц. 
450 т.р. Торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
240 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом р-не г. 
Шахты. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-961-
404-11-05.
59948 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительство жилого дома. Консульта-
ция бесплатно. Абсолютно законно. Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.
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
5500 руб. + коммуналка. тел. 8-950-845-61-44.
5368 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, ком-
наты изолир., с мебелью и быт. техникой. Состояние 
обычное. Семье, студентам, командировочным. 5 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5368 Сдаётся 2-к. кв-ра, п. Артём, пер. Пламенный, 1/2, 
АГВ, комнаты изолир., большая кухня, лоджия засте-
клена. С мебелью и быт. техникой. Состояние хоро-
шее. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
5368 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/2, АГВ, комна-
ты изолир. Состояние жилое. С мебелью и быт. тех-
никой. Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5368 Сдаётся 3-ком. дом на одном уч-ке с хозяйкой. 
Пер. Красный Шахтер - ул. Ионова. Заезд, удобства в 
доме. АГВ, вся необходимая мебель и быт. техника. Се-
мье, студентам, командировочным. В шаг. доступности 
остановка, рынок, Сбербанк, учебные заведения. 10 
т.р. + счётчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5368  Сдаются 2-е комнаты в 3-к. кв-ре (закрыта). В п. 
Гидропривод, пер. Булавина, 4/5, ТЭЦ. Комнаты изо-
лир., холодильник, стиральная машинка автомат, 
стенка, диван, кресло, кух. мебель. Семье. 7,5 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5368 Сдаётся 3-ком. отдельный дом, п. Каменоломни, 
р-н ЦРБ, ул. Восточная, АГВ, заезд. Состояние хоро-
шее. Сплит-система. Вся необходимая мебель и быт. 
техника. Семье, студентам, командировочным. 20 т.р. 
+ счётчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5368 Сдаётся 1-ком. студия в п ХБК, общежитие, 
5/9, р-н Нижней «Пятерочки», ул. Текстильная. Хо-
лодильник, ТВ, сплит-система. Диван, шкаф, кух. ме-
бель. Эл. печь. Стол. Стулья. Удобства общие. 3 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5368 Сдаётся 2-к. кв-ра в центре, ул. Шевченко, р-н 
детской стоматологии, 4/5, ТЭЦ, газовая колонка. 
Окна м/п, балкон не застеклен. С мебелью и быт. тех-
никой. Семье, студентам, командировочным. 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5368 Сдаётся 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Терешкова - 
Ильюшина, 1/2, ТЭЦ, газовая колонка. Кух. мебель. 
Без мебели и быт. техники. Лоджия застеклена. Вы-
тяжка. 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.

63 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в г. Ростов-на-Дону, 
пл. 18,5 кв.м, с мебелью и быт. техникой, очень хо-
рошее место, р-н торг. центра РИО (ул. Нансена). 
Ц. 10 т.р. + коммун. Все вопросы по тел., фото мо-
гу скинуть. АН, тел. 8-928-118-64-34.

70 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, ул. Хаба-
рова, без быт. техники. Оплата 5 т.р. + коммун. Соб-
ственник. тел. 8-905-430-60-69.
216 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, по пер. Кр. Шахтер, 
для 2-х человек, без в/п, все удобства, стир. машин-
ка - автомат, есть все необходимое. 8 т.р. + коммун. 
по счетчикам. тел. 8-952-579-44-05.
218 Сдаю 2-к. кв-ру после ремонта, без мебели,  р-н 
10-го магазина, ул. Хабарова. тел. 8-919-899-02-70.
933 Сдается в п. ХБК 1 комната в 2-комн. кв-ре, ме-
бель и быт. техника полностью, сост. хорошее. Опла-
та 5 т.р. + коммун. услуги, п/о за последний месяц, 
страховой взнос 5 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
933 Сдается в п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра улучш. 
планир., мебель и быт. техника полностью. Оплата 8 
т.р. + коммун. услуги, п/о за последний месяц, стра-
ховой взнос 5 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
933 Сдается в п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра улучш. 
планир., мебель и быт. техника полностью, сост. 
хорошее. Оплата 8 т.р. + коммун. услуги, п/о за по-
следний месяц, страховой взнос 5 т.р. Собственник. 
тел. 8-919-874-63-00.
230 Сдается 1-к. кв-ра в центре города. Имеется все 
необходимое. тел. 8-928-163-56-99.
231 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в центре, 
ул. Новогодняя, 5, 2 эт., частично с мебелью, холодиль-
ник, кровать, диван, шифоньер. Оплата 9 т.р. в мес., 
без коммун. платежей + счетчик воды и электриче-
ства. Без посредников. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
240 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, центр, р-н ТЦ «Рас-
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
насосов. Устраним любую аварийную ситуацию. 
Пайка труб. тел. 8-928-135-74-85, 8-999-694-17-64.

59987 Выкачка ям и туалетов. Обр. по тел. 8-919-
877-02-70, 8-951-340-37-46.

5397 Покос травы триммером вишняка и кустар-
ников, любой сложности, от 200 руб. сотка, во всех 
районах города и ближайших поселках. Спил не-
больших деревьев. Звонить в любое время по тел. 
8-906-414-19-30, 8-961-300-83-11.

УЧАСТКИ
4718 Продается земельный уч-к 12 сот., по адресу: 
п. Каменоломни, ул. Березка (относятся к г. Шахты), 
под строительство дома. Коммуникации: газ, свет, 
вода проходят рядом. Ц. 400 т.р. Уч-к в собственно-
сти. тел. 8-928-135-81-09.
4735 Продаю уч-к угловой 7 сот., в п. Каменоломни, 
удобный подъезд - асфальт, вода и свет заведены, газ 
по меже, участок очищен, дом под снос, ул. Железно-
дорожная, 56. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-918-59-80-309.
59675 В самом центре г. Шахты (напротив собора), 
по пер. Коммунистическому, 21 (соборная площадь) 
продается или меняется на кв-ру, домовладение, дру-
гую жилую или промышленную недвижимость - зе-
мельный уч-к 7,2 сот., имеется каменно-бетонный цо-
коль, 3-секционный, перекрыт ж/б плитами, подвал 
15х8,5х2,5 м. Все коммуникации: газ, вода, эл. энергия 
(220В, 380 В), центральная канализация, кирпичный 
забор по периметру. Имеется проект. Ц. 4 млн. 250 т.р. 
Торг. тел. 8-928-905-69-53, 8-909-422-02-00.
59920 Продается земельный уч-к 6 сот., ст. Мели-
ховская, ул. Набережная, напротив залива. Соб-
ственник. Свет, газ, вода рядом. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-
607-08-71.
59732 Продаю уч-к 8,4 сот., свет, вода, газ + старый 
дом - 47 кв.м, Октябрьский р-н, ост. «10-й магазин». 
тел. 8-961-268-42-68.
59767 Продается участок 4,1 сот. с ветхим домом, 
р-н п. Поповка, ул. Пулковского, 4А, угловой. Ц. 650 
т.р. Торг. тел. 8-922-464-93-19.
5211 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода и канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детский сад, рынок и сетевые мага-
зины в шаговой доступности. Ц. 420 т.р. тел. 8-903-
489-41-37, 8-918-852-06-30.
219 Продается уч-к 6 сот. в р-не п. Красина. Все ком-
муникации (свет, канализация, газ) рядом. Школа, 
магазины, садик, остановка тоже рядом. Место ти-
хое, непыльное. тел. 8-961-314-51-73.
228 Продам земельный уч-к 6,6 сот. (20х33 м) в соб-
ственности, под ИЖЗ. Р-н п. Нежданная, где «Терми-
нал». Газ, вода, свет по меже. Ц. 605 т.р. тел. 8-938-
111-33-60.
240 Продается уч-к 5,8 сот. (отмежеван), п. Петров-
ка. По периметру установлен металлопрофтльный 
забор, фасад 17 м. На уч-ке есть стройматериалы 
(песок, щебень, камень). Высажен молодой сад. Газ, 
вода, свет по меже. Улица освещена. 650 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
59999 Срочно! Продается уч-к в п. Каменолом-
ни (Красногорняцкий, р-н ул. Гвардейская), пл. 800 
кв.м, по фасаду 20 м, без строений и сооружений. 
Земля в собственности, межевание есть. Все комму-
никации (свет, вода, газ и центральная канализация 
- по меже). тел. 8-909-417-53-81.

РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

76831 РЕМОНТ ЛЮБЫХ ТЕЛЕВИЗОРОВ И ХОЛО-
ДИЛЬНИКОВ. Выезд. Гарантия. КУПЛЮ неисправ-
ные ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКИЕ ТЕЛЕВИЗОРЫ. 
тел. 8-928-777-46-05.
78234 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 мес. Все необходимые зап-
части для ремонта всегда с собой. Приезжаю и сра-
зу делаю. Также возможна консультация по телефо-
ну. Большой стаж работы. Вызов мастера в центре 
города бесплатный. тел. 25-13-92, 8-928-167-25-35, 
8-918-532-64-54.

78436 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, с 
гарантией! тел. 8-928-164-06-76.

78676 Ремонт стиральных машин-автомат на 
дому, любых марок. Замена подшипников 
неразборных баков. Большой опыт работы, 
расходные материалы в наличии, гарантия 
на ремонт. тел. 8-938-163-67-48, Артём.

78758 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ. Выезд. ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫЕЗД В 
НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Стаж работы 29 лет. 
тел. 8-928-122-55-44, 8-919-89-19-555, Андрей Ва-
лентинович.

78871 Ремонт стиральных машин (автомат). Вы-
езд по городу и прилегающим поселкам. Инже-
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